


!
!

NAUDAS&NUMEROLOĢIJA&
&

Čeku!dedzināšanas!datumi!ir!tādi,!kas!attiecas!pilnībā!uz!visiem!vienādi.!
Tie!ir!Universāli!Saules!un!Mēness!ciklā!labākie!datumi.!
!
Loģiski,!rodas!jautājums,!kuri!tieši!man!no!tiem!būtu!vislabvēlīgākie?!
Talkā!var!nākt!numeroloģija!!
!
Numeroloģija!dod!Tev!noderīgus!padomus!kā!pašu!spēkiem!aktivizēt!naudas!enerģiju.!
Bet!vajag!atcerēties!universālu!naudas!enerģijas!likumu:!lai!kļūtu!bagāts!vispirms!
Jārada!labvēlīga!augsne!materiālajām!vērtībām,!tajā!skaitā!jāizvēlas!profesija,!kas!
visvairāk!saskan!ar!Tevi!pašu.!Varbūt!Tu!pats!klauvē!pie!nepareizajām!durvīm...!
!
Numeroloģijā!biznesam!ir!domāta!1.,&3.,&5.,&8.&Personālais!gads,!mēnesis,!diena.!
Tās!derēs!čeku!dedzināšanai,!lai!nauda!ienāktu.!
!
Noslēgumam!9.&Personālais!gads,!mēnesis,!diena.!
Tās!vairāk!derēs!čeku!dedzināšanai,!lai!izdevumi!samazinātos.!
!
Tas!nozīmē,!ka!vispirms!pēc!pievienotā!parauga,!veic&aprēķinu&2016.gadam&=&2016./9.!
!
Saproti!un!izlasi!kāds!ir!Tavs!Personālais!gads,!kādi!ir!Tavi!Personālie!mēneši!un!raugi,!
kad!Tavas!naudīgās!Numeroloģiskās!Personālie!mēneši!un!Personālās!dienas!sakrīt!ar!
Universāli!labākajiem!čeku!dedzināšanas!laikiem.!
Piepalīdzot!savam!Dzīves!ceļa!skaitlim,!Tu!vari!naudas!plūsmu!pagriezt!savā!virzienā.!
!
Vēlu!veiksmi!!
&

LAI&TAVA&LABKLĀJĪBA&VAIROJAS!&

!



!
!

ČEKU!DEDZINĀŠANAS!LAIKI!2016.!GADAM!
!

K.#Baņķa#autormetode#
!

•! Tabulas!kolonnā!uz!leju!ir!atspoguļoti!labākie!plkst.!laiki!minētajai!nodarbei.!
!
•! Vislabākie!ir!datumi/laiki,!kas!apvieno:!!
Čeku!dedzināšanas!izvēli!!
+!Labklājību!veicinoša!Mēness!enerģētika!
+!Tev!individuāli!piemēroto!Personālā!dienu.!!

!
•! Vislabākie!laiki!–!ar!norādi!„ !plkst.”!–!noteikti!pēc!planētu!savstarpējā!cikla!
Dienas!astro!luksoforā.!!
Īpaši!ieteicams!dedzināt!čekus!45!min.!–!1!min.!pirms!norādītā!plkst.!laika!(

!
•! Ja!ieteiktie!Čeku!dedzināšanas!laiki!nesakrīt!ar!„Labklājību!veicinoša!Mēness!
enerģētika”!ieteiktajiem!laikiem!izvēlētajā!datumā,!tie!ir!vērtējami!kā!neitrāli!–!
mazāk!efektīgi.!Tomēr!tiem!arī!ir!liels!individuālais!potenciāls,!ja!Tev!ir!čeku!
dedzināšanai!piemērota!Numeroloģiskā!Personālā!diena.!

!
•! Čeku!dedzināšanai!vispiemērotākās!ir!1.,!3.,!5.,!8.!Personālās!dienas.!(
Čeku!dedzināšanai!–!izdevumu!sarukšanai!derēs!arī!4.!Personālā!diena,!!
bet!īpaši!–!9.!Personālā!diena.!!
Personālo!dienu!aprēķins!ir!jāapgūst!pievienotajos!materiālos.!Tādējādi!katram!
ģimenes!loceklim!var!būt!atšķirīgs!labvēlīgais!čeku!dedzināšanas!laiks.!!

!
•! „Labklājību!veicinošas!Mēness!enerģētikas”!laiki!izmantojami!arī!citām!
saimnieciskām!un!finanšu!darbībām,!kas!veicina!Tavu!labklājību.!!
Īpaši,!ja!tie!sakrīt!ar!1.,!3.,!5.,!6.,!8.!Personālo!dienu.!!!

!
•! Īpaši!rūpīgi!izvēlies!pašu!pirmo!reiz,!kad!sāksi!dedzināt!čekus.!!
Kā!sāksi!–!tā!aizies!!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

 ©(Visas(autortiesības(ir(aizsargātas((
!
!
!
!

!
!
!



kārtīgajiem, punktuālajiem un rūpīgajiem
MĒNESS KALENDĀRI

Pērc 3 kalendārus + Tavs Mēness kalendārs vai plānotājs par brīvu
Cena € 54.00
€ 46.00 ar ASTRO VIP 

Plašāka informācijas par kalendāriem: 
http://www.astrologi.lv/meness_kalendars/kalendari/visi_meness_kalendari/

Tavs Mēness kalendārs

Iznāk kopš 2008. gada

Drukātā kalendāra PDF versija. Ja nevarēji vai nepaspēji iegādāties 
drukāto variantu. Mēness ritms visā pilnībā. Senču un svinamdienas. 
Daudz aprakstu un lasāmā. Dārza darbu labāko datumu tabula.

Cena

€ 7.50
€ 7.00 ar ASTRO VIP 

Kāzu, smukuma, attiecību
Kalendārs

Iznāk kopš 2010. gada

Precīzi līdz minūtei!
Precīzs laiks (no-līdz plkst.),
kad griezt matus, nagus,
nodarboties ar seksu, iet pirtī.
Vislabākie kāzu datumi,
pēc Mēness un visām planētām.
Pareizticīgās baznīcas noteiktie
(ne)labvēlīgākie laulību datumi.
Seksam kategoriski „Nē!” dienas.
Īpašās tuvības un konfliktu laiki. 

Cena

€ 18.00
€ 15.00 ar ASTRO VIP 

Iznāk kopš 2014. gada

Universālie čeku dedzināšanas
datumi un precīzi plkst. laiki.
Personālā Numeroloģiskā gada,
mēnešu un dienu aprēķins.
Vajadzīgie skaitļi finanšu
norēķinos. Paraksta skaitļi.
Lielisks palīgs visas ģimenes
labklājības vairošanai!

Astromaģijas datumi un
ieteikumi labklājībai, veselībai, 
attiecībām un veiksmei!

Apvienoto kalendāru cena

€ 21.00
€ 18.00 ar ASTRO VIP

Ēšanas, dzeršanas un 
diētas kalendārs

Iznāk kopš 2009. gada

Ja vēlas zināt gavēņa, atslodzes,
diētu laikus.  
Pareizticīgo un Vēdiskās astroloģijas 
Ekadaši - gavēņa/atslodzes dienas. 
Norādēs uz ieteicamajām
produktu grupām.
Pasākumu apmeklētājiem un
rīkotājiem - veiksmīgās dienas.
Kad un ko drīkst dzert!
Datumi smēķēšanas atmešanai.

Cena

€ 15.00
€ 13.00 ar ASTRO VIP 

Biznesa cilpu kalendārs

Iznāk kopš 2015. gada

Darījumu, finanšu, uzņēmējdarbības 
veidotājiem. 
Dižčika periodi. Čika laiki.
Pilnais Planētu cilpu kalendārs.
Uzņēmējdarbības reģistrācijas, statūtu 
maiņas, līgumu slēgšanas, reklāmas 
u.c. vislabākie laiki.
Būvniecības pamatakmens ielikšana 
un Jurģi.
Darbā iekārtošanās datumi.
Kredītsaistību labākie laiki. 
Astropadomi labklājībai.

Cena

€ 29.00
€ 25.00 ar ASTRO VIP 

ČEKU DEDZINĀŠANAS

KALENDĀRS

2016
ASTROLOGI.LV

KĀZU, SMUKUMA, ATTIECĪBU
KALENDĀRS

2016
ASTROLOGI.LV

ASTROMAĢIJASKALENDĀRS

2016ASTROLOGI.LV

ĒŠANAS, DZERŠANAS UN DIĒTAS
KALENDĀRS

2016
ASTROLOGI.LV

BIZNESA
CILPU KALENDĀRS

2016
ASTROLOGI.LV

Čeku dedzināšanas + 
Astromaģijas, Senču kalendārs
+ ārzemēm

JAUNUMS



Datumi Labklājību veicinoša 
 Mēness enerģētika  

Čeku dedzināšana-
pieaug ienākumi 

Čeku dedzināšana-
sarūk izdevumi 

Tava Numeroloģiskā 
Personālā diena 

Novembris 2015.  
1 21:06 - 23:59   21:06 - 23:59   
2     
3   20:26 - 23:18   
4     
5 15:00 - 23:59     
6 00:00 - 23:59     
7     
8   05:58 - 23:59   
9     
10     
11     

12  
 16:54 

01:48 - 16:54 
      17:16 - 23:59  

  

13  00:00 - 08:00    
14     
15     
16 11:55 - 22:53     
17 09:26 - 23:59     

18 00:00 - 22:27   15:56 
08:12 - 22:27    

19     

20 13:57 - 23:59   14:55 
13:57 - 23:59    

21 05:00 - 15:23  
17:14 - 23:59  

 19:36  
05:00 - 15:23 
17:14 - 23:59  

  

22     
23     

24 04:14 - 23:59  
 7:19 
 16:56 

04:14 - 15:39  
  

25     
26   16:57 - 23:59   
27   21:29 - 23:59   
28   00:00 - 18:47   
29     
30 21:00 - 23:59     

 

 
© Visas autortiesības 

       ir aizsargātas 

 
 
 

  

 





BIZNESA
CILPU KALENDĀRS

2016
ASTROLOGI.LV



SMUKUMA, KĀZU, ATSLODZES
KALENDĀRS

2016
ASTROLOGI.LV



ĒŠANAS, DZERŠANAS UN DIĒTAS
KALENDĀRS

2016
ASTROLOGI.LV


